

Dodavatel:

K6 s.r.o.

Zámecká 9
679 72 Kunštát
Česká republika
IČ: 25518241
DIČ: CZ25518241



Odběratel:

DS Kurojedy - CSS Tachov

Kurojedy 61
348 02 Kurojedy
Česká republika
IČ: 00377805
DIČ:

Vystaveno: 12.11.2020

Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Jedná se o výměnu ochranných prvků stěn a rohů, na chodbě ve druhém nadzemním podlaží.

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
00-prac - zřízení pracoviště	1,00 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	15 %	1 725,00 Kč
63-plax - polykarbonátový obkladový pás horní vlna do výšky 40cm - 46bm (žlutá)	18,40 m2	1 290,00 Kč	23 736,00 Kč	15 %	27 296,40 Kč
63-cut - příplatek za tvarové řezání	46,00 ks	200,00 Kč	9 200,00 Kč	15 %	10 580,00 Kč
63-plax-mont - příplatek za	18,40 m2	400,00 Kč	7 360,00 Kč	15 %	8 464,00 Kč
63-plax-glue - lepidlo	14,72 kg	250,00 Kč	3 680,00 Kč	15 %	4 232,00 Kč
63-plax - polykarbonátový obkladový pás horní vlna do výšky 22cm - 15bm (žlutá)	3,30 m2	1 290,00 Kč	4 257,00 Kč	15 %	4 895,55 Kč
63-cut - příplatek za tvarové řezání	15,00 ks	200,00 Kč	3 000,00 Kč	15 %	3 450,00 Kč
63-plax-mont - příplatek za	3,30 m2	400,00 Kč	1 320,00 Kč	15 %	1 518,00 Kč
63-plax-glue - lepidlo	2,64 kg	250,00 Kč	660,00 Kč	15 %	759,00 Kč
63-plax - polykarbonátový obkladový pás horní vlna do výšky 40cm - 18bm (oranžová)	7,20 m2	1 290,00 Kč	9 288,00 Kč	15 %	10 681,20 Kč
63-cut - příplatek za tvarové řezání	18,00 ks	200,00 Kč	3 600,00 Kč	15 %	4 140,00 Kč
63-plax-mont - příplatek za	7,20 m2	400,00 Kč	2 880,00 Kč	15 %	3 312,00 Kč
63-plax-glue - lepidlo	5,76 kg	250,00 Kč	1 440,00 Kč	15 %	1 656,00 Kč
Doprava - Doprava	700,00 km	11,00 Kč	7 700,00 Kč	15 %	8 855,00 Kč

K6 s.r.o.

Zámecká 9

67972 Kunštát

Sazba %	Základ	Daň
15 %	79 621,00 Kč	11 943,15 Kč

Konečná cena:	79 621,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	91 564,15 Kč